様式第５号（第６条関係）
	平成平成へへいせいへほレイ令和元レイワ年
令和　　　　年　　　月　　　日

　公益財団法人高松観光コンベンション・ビューロー
　　理事長　　　　　　様

所　在　地

名　　　称

代表者氏名
（個人にあっては、住所及び氏名）

補助事業中止（廃止）申請書

次のとおり補助事業を中止（廃止）したいので、公益財団法人高松観光コンベンション・ビューロー補助金交付規程第６条第２号の規定により申請します。
	１　事　　業　　名

	２　交付決定年月日
及び発送番号
	令和　　年　　　月　　　日
財高観コ第　　　　　　　　　号

	３　中止（廃止）の
理　　　　　由

	４　中止（廃止）の
年　　月　　日
	令和　　　年　　　月　　　日

	５　備　　　　　考
	（実績の参加人数と宿泊数をご記入ください）
参加人数　香川県外　　　　人、県内　　　　　人
宿泊数　延べ　　　　泊